

# **MAINBRAIN A/S**

Center Boulevard 5  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2016**

---

**Brian Jønch**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MAINBRAIN A/S  
Center Boulevard 5  
2300 København S

Fax: 70251202

CVR-nr: 25186893

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

MA Revision, Statsautoriserede revisorer

Ragnagade 7, st tv

København Ø

DK Danmark

CVR-nr: 25195671

P-enhed: 1016485590

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, produktion og konsulentvirksomhed inden for IT branchen.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 491.465

Egenkapitalen udgør kr. 1.518.437

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.338.887</b>	<b>2.327.738</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.819.682	-1.697.945
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-2.816	-2.816
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>516.389</b>	<b>626.977</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		16.547	-58.270
Andre finansielle indtægter .....	2	109.335	446.165
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-4.710	-941
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>637.561</b>	<b>1.013.931</b>
Skat af årets resultat .....	4	-146.096	-263.649
<b>Årets resultat .....</b>		<b>491.465</b>	<b>750.282</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-8.535	250.282
<b>I alt .....</b>		<b>491.465</b>	<b>750.282</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		8.447	11.263
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.447</b>	<b>11.263</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		42.160	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>42.160</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.607</b>	<b>11.263</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		665.210	655.036
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		107.774	156.584
Periodeafgrænsningsposter .....		19.429	18.349
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>792.413</b>	<b>829.969</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.258.120	1.182.441
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.258.120</b>	<b>1.182.441</b>
Likvide beholdninger .....		1.140.602	1.080.514
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.191.135</b>	<b>3.092.924</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.241.742</b>	<b>3.104.187</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		518.437	526.972
Forslag til udbytte .....		500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.518.437</b>	<b>1.526.972</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		14.475	14.502
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder .....		5.888	22.436
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>20.363</b>	<b>36.938</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		245.780	52.893
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		333.327	83.708
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		1.214	1.155
Skyldig selskabsskat .....		142.394	262.910
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		570.617	661.205
Periodeafgrænsningsposter .....		409.610	478.406
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.702.942</b>	<b>1.540.277</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.702.942</b>	<b>1.540.277</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.241.742</b>	<b>3.104.187</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	-1.621.530	-1.493.040
Pensionsbidrag	-44.010	-44.640
Andre omkostninger til social sikring	-32.209	-33.110
Andre personaleomkostninger	-121.933	-127.155
	<b>-1.819.682</b>	<b>-1.697.945</b>

## 2. Andre finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 7.715 renter fra tilknyttede- og associerede virksomheder.

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 4.710 renter til tilknyttede- og associerede virksomheder.

## 4. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	-146.123	-262.910
Ændring af udskudt skat	27	-739
	<b>-146.096</b>	<b>-263.649</b>

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Nerdhouse ApS som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere. Eventuelle korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.